Huiloapan de Cuauhtémoc
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2022
({Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

2,678,909.32
1,115,731.84,
0.00

0.00
1,562,530.86
646.62

0.00

0.00

21,216,504.96

21,184,076.82
32,428.04
4,948.95

0.00

0.00

0.00,

0.00

4,948.95

$23,900,363.23

14,566,543.08
7,829,880.20
3,756,293.47
2,980,369.41
499,798.86|
0.00

0.00

0.00
499,798.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

3,555,588.02

1,547,959.22
0.00
128,354.40
1,845,699.75
17.015.63
16,559.02

0.00

29,964,491.18

28,340,278.04
1,624,213.14
21,535.93
0.00

0.00

0.00

0.00
21,535.93

$33,541,615.13

22,903,422.87
11,761,215.11
5,170,018.91
5,972,188.85
821,706.96
0.00

0.00

0.00
821,706.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

689




Huiloapan de Cuauhtémoc

=T T
Estado de Actividades l @) l
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(Cifras en Pesos)
Concepto 2022 2021

Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 242,722.04
Intereses de la Deuda Publica 0.00 232,804.37
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 9,917.67
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 245,134.87
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00]
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 245,134.87
INVERSION PUBLICA 0.00| 7,280,105.51
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 7,280,105.51
Total de gastos y otras pérdidas $15,066,341.94 $31,493,092.25
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $8,834,021.29 $2,048,522.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas

T ICATURA

ING. JUAN CARLOS LOZADA VEGA
SINDICO UNICO

A TesORERiA
HUILOAPAR DE CUAUSITENOC
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